[image: image1.png]

Муниципальное образование «Пучежское городское поселение

Пучежского муниципального  района Ивановской области »

Совет Пучежского городского поселения

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

                  от  09.07.2019 года                                                    № 159
г. Пучеж

О присвоении звания «Почетный гражданин г. Пучежа»

            На основании Положения о звании «Почетный гражданин г. Пучежа», утвержденного решением Совета Пучежского городского поселения от 28.03.2007 №80, рассмотрев кандидатуру, предложенную ОБУЗ Пучежская ЦРБ, для представления к присвоению звания «Почетный гражданин г.Пучежа»
Совет Пучежского городского поселения РЕШИЛ:
1.  За  многолетний и добросовестный труд в здравоохранении района,
присвоить звание  «Почетный гражданин г. Пучежа» Кряжеву Игорю Ананьевичу – заведующему хирургическим отделением ОБУЗ Пучежская ЦРБ – врачу- хирургу.
     2.  Разместить настоящее решение в газете «Пучежские вести», «Правовом вестнике Пучежского городского поселения» и на сайте Пучежского городского поселения в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу с даты его подписания.
Глава Пучежского городского поселения
Пучежского муниципального района:                                        Е.В. Шумакова